DOS SANTOS PENA CPF nº 064.123.095-86 – OBJETO: credenciamento de pessoa física para a prestação de 

serviços de assistência na área de saúde aos munícipes de Buerarema-Ba, nas Unidades de Saúde. Data do 

Contrato 03/08/2020; Prazo: 05 (cinco) meses; Valor do Contrato R$ 12.500,00 (doze mil e quinhentos reais). 

Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com 

publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 03 de Agosto de 2020 – Vinícius Ibrann 

Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal

[...]

nº 062.575.955-92 – OBJETO: credenciamento de pessoa física para a prestação de serviços de assistência na 

área de saúde aos munícipes de Buerarema-Ba, nas Unidades de Saúde. Data do Contrato 03/08/2020; Prazo: 

05 (cinco) meses; Valor do Contrato R$ 12.500,00 (doze mil e quinhentos reais). Certifico para fins de prova, a 

quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura 

por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 03 de Agosto de 2020 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito